
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

GERÊNCIA DE PROJETOS EDUCACIONAIS EM SAÚDE
 
 
 

RESULTADO FINAL
                            

RESULTADO FINAL
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA PARA

SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE ATENDIMENTO EM
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM

AMBIENTE SIMULADO

 

EDITAL Nº 04/2024 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por
intermédio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições,

na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 04/2024 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do

Curso de Atendimento em Urgência e Emergência para
Profissionais de Saúde em Ambiente Simulado ,referente à
segunda etapa de inscrições (22/07a 18/08/2024) ,

conforme quadro abaixo.

 
ORDEM DATA E HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

1.  23-07 15:30 Thays Andressa Santos Alves Pereira

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 1



2.  23-07 15:40 Joselina Maria de Oliveira Silva

3.  23-07 11:48 Nair Aparecida de Sousa Melo

4.  23-07 15:36 Natalina Soares de Sousa

5.  24-07 10:28 Kawê Guilherme Andrade Cardoso

6.  24-07 15:08 Amanda Bembo de Souza

7.  24-07 17:39 Eliana Aparecida da Silva Santos

8.  25-07 09:43 Cleide Pereira Silva Sousa

9.  25-07 09:54 Rafaella Saavedra Moreira de Brito

10.  25-07 10:45 Karita Marina Freitas Silva

11.  25-07 13:44 Clésio Orlando Garcia

12.  25-07 19:30 Maria Lino Rocha

13.  25-07 20:03 Eduardo Nogueira Castelo Branco

14.  25-07 20:31 Juliana Cristina da Silva

15.  26-07 11:28 Kênnya Silva Oliveira Carvalho

16.  26-07 11:28 Lais Christina Lima Santos

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 2



17.  29-07 08:59 Pâmela Reis Pissoloto

18.  29-07 09:39 Glauber Ferreira Rosa

19.  29-07 11:18 Renato Dias Cangussu

20.  29-07 12:25 Valdenisia Simões de Amorim

21.  29-07 14:57 Graziella Paula Sant’Ana Ramos

22.  29-07 19:02 Jéssica Lidiane Ramos de Melo

23.  29-07 20:44 Elenita José de Moura

24.  29-07 21:34 Anny Gabrielle Freitas de Jesus

25.  30-07 09:13 Raflelma Caroline de Abreu Marques

26.  30-07 16:01 Leidiane Silva dos Santos

27.  31-07 13:24 Francineide Ribeiro Sobrinho

28.  31-07 14:53 Gisielem Marques do Nascimento

29.  02-08 10:13 Divina Borges Silva

30.  02-08 15:05 Amanda Carolina Silva de Jesus

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 3



31.  03-08 11:57 Vanessa Aparecida da Silva

32.  04-08 11:36 Isabella Amorim de Queiroz

33.  04-08 18:12 Jeane Peixoto de Carvalho Guimarães

34.  04-08 18:12 Ledamir Rodrigues de Faria Ferreira

35.  04-08 21:00 Ana Paula Dotas Pires

36.  05-08 18:55 Charles Fabian de Lima

37.  05-08 22:43 Pollyanna Gonçalves de Carvalho

38.  06-08 09:27 Nayanne Cristine Alves de Oliveira

39.  07-08 00:00 Vanessa Macena da Silva

40.  07-08 00:00 Crisley Oliveira da Silva

41.  07-08 09:58 Maria do Carmo Bragança

42.  07-08 10:49 Maria de Lourdes da Silva

43.  07-08 11:41 Nadila Kendully Sales Andrade

44.  07-08 12:11 Izadora Bonifácio de Carvalho

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 4



45.  07-08 13:22 Adriana de Araújo Melo

46.  07-08 15:48 Keila Cardoso dos Santos

47.  07-08 16:20 Edson Moraes Nascimento

48.  08-08 07:08 Paulo de Sousa Lago

49.  08-08 09:06 Fabrizzio German Fernandini Torres

50.  08-08 09:17 Simone Rocha dos Santos

51.  08-08 13:55 Fabiana de Almeida Morais

52.  08-08 16:15 Marcia Alves Silva

53.  08-08 12:48 Átila Catinália Seles Sousa

54.  09-08 23:13 Maria Freitas de Melo Camargos

55.  11-08 13:48 Ludimla Cunha Oliveira

56.  12-08 10:26 Mara Rubia de Carvalho

57.  12-08 11:04 Elizangela Pereira Coghi

58.  12-08 12:24 Mariana Teles Fleuri

59.  12-08 14:31 Daniela de Freitas Mendes

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 5



60.  12-08 14:55 Hornelina Maria Silva Santos

61.  12-08 15:54 Marco Aurelio de Paula e Silva

62.  13-08 10:05 Alba Rosa de Oliveira

63.  13-08 10:36 Geires Maria Gonçalo de Souza Pires

64.  13-08 13:42 Victória Andrade Resende

65.  13-08 15:41 Natália Alves Loures Soares

66.  13-08 19:51 Fernanda Martins Rosa Pinheiro

67.  14-08 09:26 Sara Gorette Barbosa

68.  14-08 14:11 Anderson Carvalho Squerdo

69.  14-08 14:21 Rachel Medeiros Caldeira

70.  14-08 16:22 Elislaine Aparecida de Paula

71.  14-08 20:15 Meire Ivone Pereira da Silva Menezes

72.  14-08 20:27 Alessandra Rodrigues de Paula e Souza

73.  15-08 00:00 Bruna Alves da Silva

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 6



74.  15-08 11:35 Kylz Mariane Alves Soares

75.  15-08 11:55 Karolyne Gomes Miranda

76.  15-08 13:52 Nayane Jesus Silva

77.  15-08 15:48 Kelly Cristina Farias da Abadia Braga

78.  15-08 16:55 Fabíola Santiago Guimarães

79.  16-08 00:00 Cristiane Correia da Silva

80.  16-08 06:52 Renata Simone Domingos Monteiro

81.  16-08 08:43 Bruna Roberta da Silveira

82.  16-08 09:55 Murillo Felipe de Jesus Rosa

83.  16-08 12:32 Kelma Maria de Sevilha

84.  16-08 13:35 Janaína Silva Rosa

85.  16-08 14:06 Livia Eterno Amado Mendonça

86.  16-08 14:52 Geane Ferreira de Almeida

87.  16-08 21:59 Marli Pereira Almeida

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 7



88.  17-08 10:39 Marcela Arruda de Oliveira

89.  17-08 11:44 Jânio Custódio da Silva

90.  17-08 15:22 Ana Paula de Souza Alves

91.  18-08 17:44 Elizete Marise Fernandes Bernardes

92.  17-08 18:54 Marizete Pereira dos Santos

93.  17-08 19:45 Karolayne Martins Ferreira

94.  17-08 20:02 Diana Ferreira de Almeida

95.  17-08 22:47 Simone Domingas dos Santos Honorato

96.  18-08 01:05 Josélia Silva Soares

97.  18-08 13:19 Belchior Adão da Silva

98.  18-08 15:12 Adriana Borges Lima

99.  18-08 15:48 Cristiano Cabral da Costa

100 18-08 17:06 Josilene Lopes Martins

101 18-08 17:44 Helem Cristina Paula Santos

102 18-08 17:57 Maria Cristina Soares de Andrade

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 8



103 18-08 18:29 Alana Taine Marques Melo

104 18-08 19:05 Maria Silvana Alves

105 18-08 22:17 Layla Santos Silva

 

 
Ivoneide Ferreira Duarte

Subcoordenadora da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições
 

 

 

 
 

Goiânia - GO, aos 10 dias do mês de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE FERREIRA
DUARTE, Assistente, em 10/09/2024, às 12:11, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64724571 e o código CRC 643D3AFB.

 
GERÊNCIA DE PROJETOS EDUCACIONAIS EM SAÚDE

Rua 26 nº 521 - Jardim Santo Antônio - Goiânia - GO - CEP 74853-070  

Referência: Processo
nº 202400010051154 SEI 64724571

Resultado Final Resultado Final (64724571)         SEI 202400010051154 / pg. 9

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64724571&crc=643D3AFB

	Resultado Final Resultado Final (64724571)

